令和４年７月２７日

入札公告の内容変更について

独立行政法人環境再生保全機構

契約担当職 理事 真下 秀明

令和４年７月２１日付けで一般競争入札（総合評価落札方式）に付した「勤怠管理システ

ムの導入及び運用保守業務」について、昨今の新型コロナウイルス感染症の感染状況に鑑み、

入札公告の一部を別紙のとおり変更します。

別紙

入札公告の一部を以下のとおり変更する。なお、変更箇所は赤字で表記している。

１．「４．（３）入札説明会の日時及び場所」に関する事項

 【変更前】

   令和４年８月４日（木曜日）１０時００分

   神奈川県川崎市幸区大宮町 1310番 ミューザ川崎セントラルタワー８階

   独立行政法人環境再生保全機構 第３会議室

 【変更後】

   令和４年８月４日（木曜日）１０時００分

オンライン（詳細は入札説明書等交付時に別途案内する。）

入札説明会への参加を希望する者は、令和４年８月３日（水）17 時 00 分までに電子

メール、ＦＡＸにより上記（１）に以下の必要事項を記入の上、連絡すること。

なお、オンラインによる参加ができない者は、上記（１）に連絡し、相談すること。

   <必要事項>

   件 名：【入札説明会参加希望】勤怠管理システムの導入及び運用保守業務

   本 文： ①名称・商号

        ②所属部署

        ③出席者名（１者につき２名まで）

        ④郵便番号・住所

        ⑤メールアドレス

        ⑥電話番号

        ⑦ＦＡＸ番号

２．「５．（２）提案書に関するヒアリング」の「② 場所」に関する事項

 【変更前】

    神奈川県川崎市幸区大宮町 1310番 ミューザ川崎セントラルタワー８階

    独立行政法人環境再生保全機構 第３会議室

 【変更後】

    神奈川県川崎市幸区大宮町 1310番 ミューザ川崎セントラルタワー８階

    独立行政法人環境再生保全機構 第３会議室

（ただし、新型コロナウイルス感染症の感染状況により、オンラインによるヒアリ

ングを実施する可能性がある。実施方法については令和４年９月１２日（月曜日）

までに実施時間と併せて連絡する。）